

صور تجلسه

مشخصات جلسه :

عنوان جلسه	شورای همیاران آب خراسان رضوی (سازگاری با کم آبی)		
تاریخ جلسه	۹۸/۶/۹	محل جلسه	دفتر استاندار
ساعت جلسه	۱۷:۳۰	مدت زمان جلسه	۲ ساعت

خلاصه مذاکرات و مباحث مطرح شده در جلسه:

در ابتدای جلسه جناب آقای قربانی سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی ضمن خیرمقدم به حاضرین در جلسه گزارشی از روند و نتایج جلسه مورخ ۹۸/۶/۵ کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری با کم آبی که به منظور بررسی طرح همیاران آب استان خراسان رضوی در وزارت نیرو تشکیل گردیده بود ارائه نمودند. پس از آن خلاصه گزارش ارائه شده در کمیته تخصصی کارگروه ملی توسط مدیرعامل آب منطقه ای استان ارائه شد که حاضران در جلسه به بیان نقطه نظرات و پیشنهادات خود در این زمینه پرداختند.

در ادامه جناب آقای رزم حسینی استاندار محترم اظهار نمودند اجرای طرح همیاران آب خراسان رضوی با ارائه روشی جدید برای مدیریت آب ، در پی معرفی الگویی مناسب جهت به کارگیری و مشارکت تمامی دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی برای رفع بحران آب در استان می باشد. همچنین ایشان تاکید نمودند برای این که طرح همیاران آب در رسیدن به اهداف ترسیم شده در زمینه تعادل بخشی بین مصارف و منابع آبی با موفقیت همراه شود باید همه مدیران و دست اندرکاران هم دل و هم زبان شده و از استان یک صدا در سطح ملی بلند شود.

در پایان موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه جمع بندی گردید:

ردیف	مصوبات	مهلت اجرا
۱	با عنایت به تهیه برش شهرستانی طرح همیاران آب خراسان رضوی، مقرر گردید برش های شهرستانی به فرمانداری های ذیربط ابلاغ گردیده تا با تشکیل شورای آب شهرستان نسبت به اجرای طرح با همکاری دستگاه های شهرستانی اقدام نمایند.	۹۸/۶/۲۱
۲	جهاد کشاورزی استان برش های شهرستانی جداول بخش کشاورزی را جهت اجرا به ادارات شهرستانی ارسال نموده و پیگیری و نظارت جدی و مستمر بر اجرای آن اعمال نماید.	۹۸/۶/۲۱
۳	دانشگاه فردوسی مشهد با هماهنگی و همکاری آب منطقه ای و جهاد کشاورزی استان و نمایندگان تشکل های بخش آب و کشاورزی نسبت به بازنگری و اصلاح اطلاعات و ارقام مندرج در طرح اقدام نماید.	۹۸/۶/۱۷
۴	کلیات ساختار شورای راهبری همیاران آب استان خراسان رضوی تایید و مقرر گردید دانشگاه فردوسی با همکاری سایر دستگاه های مرتبط جزییات و نمایندگان تشکل های بخش آب و کشاورزی، زیرمجموعه های پیشنهادی ساختار فوق را اصلاح نمایند.	۹۸/۶/۲۱
۵	دیپرخانه شورای همیاران آب استان و کارگروه های زیرمجموعه با فوریت تشکیل و در راستای اجرای طرح فعال گردند.	
۶	حسب مورد از همکاری کنشگران علاقمند بخش آب و کشاورزی در کمیته های زیرمجموعه طرح استفاده گردد.	

مهلت اجرا	مصوبات	ردیف
جلسه آتی	<p>سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گزارش تحلیلی جامع و شفافیت متشکل از بخش های زیر تهیه و در جلسه بعدی ارائه نماید:</p> <p>* اقتصاد کشاورزی استان</p> <ul style="list-style-type: none"> - اشتغال دائم و فصلی - هزینه - فایده بخش کشاورزی - سهم بخش کشاورزی در GDP استان - بهره برداران بخش کشاورزی در استان - درآمد استان در بخش کشاورزی و این درآمد در استان متعلق به چند درصد افراد می باشد. - سهم اشتغال و بهره وری از آب در بخش های کشاورزی و صنعت و مقایسه آن <p>* وضعیت کیفیت آب شرب و بهداشتی در استان</p> <p>* اقتصاد استان در بخش های مختلف</p>	۷
۹۸/۶/۲۸	<p>معاونت هماهنگی امور عمرانی با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد و دستگاه های ذیمدخل در طرح همیاران آب، در راستای اجرای طرح در سطح استان جهت برگزاری همایش نیم روزه به منظور ارائه ابعاد طرح، آموزش و توجیه فرمانداران استان برنامه ریزی نمایند.</p>	۸
۹۸/۹/۹	<p>جهاد کشاورزی استان با همکاری دانشگاه فردوسی الگوی کشت استان را به تفکیک شهرستان به صورت دقیق تهیه و ارائه نمایند.</p>	۹